2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города
Вологды от 12 июля 2016 года № 819

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды от                     11 декабря 2015 года № 9501 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, включая подведомственные казенные учреждения» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в нормативные затраты на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Вологде», утвержденные постановлением Администрации города Вологды от 12 июля 2016 года № 819 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.4 пункта 1:
1.1.1. Дополнить абзацем шестым следующего содержания:
«Зинтком– затраты на приобретение интерактивного стола.».
1.1.2. Таблицу № 10 подпункта 1.4.2 дополнить строкой следующего содержания:
«
	Копировальный терминал самообслуживания
	не более 1 комплекта в расчете на один офис
	не более 224 905.50

                                                                                                                                   ».
1.1.3. В первой графе таблицы № 12 подпункта 1.4.4 цифру «3» заменить цифрами «10».
1.1.4. Дополнить новым подпунктом 1.4.5 следующего содержания:
«1.4.5. Затраты на приобретение интерактивного стола (Зинтст), определяются по формуле:
Зинтст = Qинтст x Pинтст, где:
Qинтст - планируемое к приобретению количество интерактивных столов - не более 2 единиц в год;
Pинтст - цена 1 интерактивного стола - не более 182765.50 рублей за единицу.».
1.1.5. Подпункт 1.4.5 считать подпунктом 1.4.6 соответственно.
1.2. В пункте 2:
1.2.1. В таблице № 25 подпункта 2.7.1.1:
1.2.1.1. В строке 2 цифры «6000.00» заменить цифрами «8516.67».
1.2.1.2. В строке 3 цифры «10000.00» заменить цифрами «15186.67».
1.2.1.3. В строке 4 цифры «4260.00» заменить цифрами «4266.67».
1.2.1.4. В строке 6 цифры «10000.00» заменить цифрами «15786.67».
1.2.1.5. В строке 7 цифры «10000.00» заменить цифрами «14300.00».
1.2.1.6. В строке 20 цифры «3500.00» заменить цифрами «4886.67».
1.2.1.7. В строке 29 цифры «3890.00» заменить цифрами «5863.33».
1.2.1.8. В строке 30 цифры «5860.00» заменить цифрами «7326.67».
1.2.1.9. В строке 31 цифры «13230.00» заменить цифрами «14450.00».
1.2.1.10. Дополнить новыми строками 32 - 35 следующего содержания:
«
	32
	Стол центральный для специалиста зоны обслуживания с двумя стеклянными перегородками
	не более 2
	не более 65933.33

	33
	Стол центральный для специалиста зоны обслуживания с одной стеклянной перегородкой
	не более 25
	не более 44866.67

	34
	Стол специалиста крайний левый (правый) с одной стеклянной перегородкой
	не более 2
	не более 53400.00

	35
	Фирменная стойка администратора
	не более 1
	не более 102666.67

                                                                                                                                   ».
1.2.2. В таблице № 27 подпункта 2.8.1.2:
1.2.2.1. В строке 1 цифры «300.00» заменить цифрами «349.80».
1.2.2.2. В строке 2 цифры «500.00» заменить цифрами «693.00».
1.2.2.3. В строке 11 слова «офисный набор канцелярских принадлежностей с вращающейся подставкой, 10 предметов» заменить словами «офисный набор канцелярских принадлежностей»; цифры «400.00» заменить цифрами «439.78».
1.2.2.4. В строке 20 цифры «140.00» заменить цифрами «183.51».
1.2.2.5. В строке 23 цифры «50.00» заменить цифрами «58.58».
1.2.2.6. В строке 31 цифры «10.00» заменить цифрами «12.96».
1.2.2.7. В строке 35 цифры «250.00» заменить цифрами «255.07».
1.2.2.8. В строке 42 цифры «150.00» заменить цифрами «183.07».
1.2.2.9. В строке 43 цифры «100.00» заменить цифрами «267.41».
1.2.2.10. В строке 46 цифры «50.00» заменить цифрами «52.24».
1.2.2.11. В строке 49 цифры «60.00» заменить цифрами «102.00».
1.2.2.12. В строке 50 цифры «200.00» заменить цифрами «270.81».
1.2.2.13. В строке 51 цифры «400.00» заменить цифрами «740.52».
1.2.2.14. В строке 52 цифры «200.00» заменить цифрами «207.48».
1.2.2.15. В строке 58 цифры «500.00» заменить цифрами «1133.26».
1.2.2.16. В строке 62 цифры «50.00» заменить цифрами «152.13».
1.2.2.17. В строке 63 цифры и слова «75 мм» заменить цифрами и словами «75-78 мм»; цифры «100.00» заменить цифрами «275.09».
1.2.2.18. В строке 64 цифры «100.00» заменить цифрами «128.56».
1.2.2.19. В строке 71 цифры «50.00» заменить цифрами «59.57».
1.2.2.20. В строке 80 цифры «10.00» заменить цифрами «11.52».
1.2.2.21. В строке 83 цифры «100.00» заменить цифрами «183.19».
1.2.3. В таблице № 28 подпункта 2.8.1.3 в строке 31 цифру «3» заменить цифрой «5».
2. Управлению делами Администрации города Вологды обеспечить размещение в единой информационной системе в сфере закупок настоящее постановление в течение семи рабочих дней со дня его принятия.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 С.А.Воропанов
image1.png